Baancompetitie M3 6

Baancompetitie 6 - Haarlem 9-1-2017

Daguitslag masters M3

pos nr
1 19
2 24
3 40
4 5
5 70
6 118
7 12
8 69
9 93
10 11
11 35
12 20
13 194
14 15
15 129
16 158
17 56
18 77
19 66
20 88
21 32
22 52
23 90
24 203
25 145
26 51
27 92
28 85
29 42
30 191
31 202
32 147

naam

Johan Schut
Jankees Ruizeveld
Erwin Henskes
Martijn van Diemen
Lucas Brihl

André de Bruin
Leonard Zonneveld
Leon Diemen
Frans van Rijt

Pim Koeckhoven
Huub Schotman
Michel Hulshof
Bas de Zwart
Martin Knegt

Erik Negenman
Wil Schermer
Frank Christiaans
Evert van Rijt

Rick van Geest
Frans Koeman
Jan Mens

Hans van Klaveren
Theo van der Meer
Jan van der Pol
Pieter de Jong
Dennis Verhoeven
Milan Kracht

Mark Andringa
Martien Salman
Jan Dekker

John van Lammeren
Lukas Snoek

9-1-2017 23:36:37

woonplaats

Alphen aan Den Rijn
Heemstede
Haarlem
Aalsmeer
Amsterdam
Aarlanderveen
Nieuw Vennep
Noordwijkerhout
Velserbroek
Noordwijkerhout
Heemstede
Sassenheim
Warmond
Haarlem
Haarlem
Zaandam
Heemstede
Haarlem
Wormer
Noordwijk
Driehuis
Noordwijk
Noordwijk

Lisse

Aalsmeer
Leimuiden
Haarlem
Uitgeest
Noordwijk

Koog aan De Zaan
Ter Aar
Aalsmeer

35rnd 14km 00:23:14uur (gem. 39,8sec) 36,2km/h
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Seizoen: 16-17 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd 6 (9-1-2017) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt
1 35 Huub Schotman 13 151 151 13 14 5 75,2
2 24 Jankees Ruizeveld 11 14 15,1 15,1 14 69,2
3 40 Erwin Henskes 15,1 2 12 11 13 53,1
4 69 Leon Diemen 7 12 13 2 10 8 52
O 20 Michel Hulshof 8 10 10 7 12 4 51
6 70 Lucas Brihl 14 11 13 11 49
7 12 Leonard Zonneveld 10 8 10 9 37
8 194 Bas de Zwart 11 6 7 6 3 33
9 2 Paul van Nobelen 13 9 9 31
10 67 Rem Bakker 3 14 9 26
11 66 Rick van Geest 4 8 12 24
12 5 Martijn van Diemen 3 8 12 23
13 19 Johan Schut 2 20,1 22,1
14 118 André de Bruin 3 4 5 10 22
15 158 Wil Schermer 12 9 21
16 139 Rob Fiddelaar 6 14 20
17 53 Mark van Ruiten 9 7 16
18 14 Marco Meeuwisse 11 11
19 93 Frans van Rijt 2 7 9
20 145 Pieter de Jong 1 8 9
21 80 Sjors van der Klauw 9
22 44 Gerard Kool 1 5 3 9
23 11 Pim Koeckhoven 1 6 7
24 18 Peter Kooijman 7 7
25 56 Frank Christiaans 6 6
26 121 Albert Wilmsen 4 2 6
27 152 Henk van der Zwaan 6 6
28 203 Jan van der Pol 5 5
29 252 Nico Zwart 5 5
30 147 Lukas Snoek 4 4
31 51 Dennis Verhoeven 3 3
32 15 Martin Knegt 2
33 129 Erik Negenman 1 2
34 191 Jan Dekker 1 1
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Baancompetitie 6 - Haarlem 9-1-2017

Premie uitslagen masters M3

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 19 Johan Schut Alphen aan Den Rijn
2 70 Lucas Brihl Amsterdam
3 35 Huub Schotman Heemstede
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Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 19 Johan Schut 35 23:14.006 46.480 35.895 0

2 24 Jankees Ruizeveld 32 21:39.249 36.070 34.945 0

3 40 Erwin Henskes 32 21:39.284 35.217 35.217 0

4 5 Martijn van Diemen 32 21:39.865 36.386 35.920 0

5 70 Lucas Brihl 32 21:39.951 35.632 34.467 0

6 118 André de Bruin 32 21:40.086 35.838 35.654 0

7 12 Leonard Zonneveld 32 21:40.172 36.296 36.296 0

8 11 Pim Koeckhoven 32 21:40.215 36.318 36.167 0

9 93 Frans van Rijt 32 21:40.218 35.123 35.123 0
10 69 Leon Diemen 32 21:40.241 36.554 36.338 0
11 35 Huub Schotman 32 21:40.275 36.625 34.715 0
12 20 Michel Hulshof 32 21:40.440 36.263 35.979 0
13 194 Bas de Zwart 32 21:40.503 35.512 35.512 0
14 15 Martin Knegt 32 21:40.625 36.460 35.638 0
15 129 Erik Negenman 32 21:40.650 35.957 35.286 0
16 158 Wil Schermer 32 21:40.650 35.943 35.676 0
17 56 Frank Christiaans 32 21:40.691 36.236 35.530 0
18 66 Rick van Geest 32 21:40.838 35.294 35.294 0
19 77 Evert van Rijt 32 21:40.855 35.061 35.061 0
20 88 Frans Koeman 32 21:41.077 36.521 35.312 0
21 32 Jan Mens 32 21:41.147 35.392 35.392 0
22 52 Hans van Klaveren 32 21:41.451 35.885 35.885 0
23 90 Theo van der Meer 32 21:41.547 35.692 35.692 0
24 203 Jan van der Pol 32 21:41.939 35.231 35.231 0
25 145 Pieter de Jong 32 21:41.968 35.933 35.933 0
26 51 Dennis Verhoeven 32 21:42.046 36.311 36.311 0
27 92 Milan Kracht 32 21:42.097 35.713 35.713 0
28 85 Mark Andringa 32 21:42.355 36.016 36.016 0
29 42 Martien Salman 32 21:42.730 36.175 36.175 0
30 191 Jan Dekker 32 21:53.266 46.880 36.469 0
31 202 John van Lammeren 31 21:44.971 47.545 37.219 0
32 147 Lukas Snoek 31 21:48.385 50.831 37.511 0
33 98 Hans Koeleman 25 18:52.646 1:10.743 35.340 0
34 91 Paul Graas 23 15:44.835 50.080 37.254 0
35 124 André Broere 20 15:06.882 2:09.697 38.392 0
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Lege batterij masters M3
nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd
70 Lucas Brihl Amsterdam Hz-44314
147 Lukas Snoek Aalsmeer TW-32902
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